Resim 6. Çarşı cami ve yakın çevresi (2010)

Muvakkithanenin Trabzon Müzesinde sergilenen dokuz satırlık kitabesine göre
H1264/M1848 yılında Sultan Abdülmecit tarafından yaptırıldığı anlaşılmaktadır.
Ayrıca kitabenin sekizinci satırında Müfettiş Sadi’nin bu muvakkithanede memurluk
yaptığı ifade edilmektedir 47. (Resim 7) (Tablo 6).

Resim 7. Çarşı Camii Muvakkithanesi’nin Kitabesi

47 Karpuz, a.g.e., s. 50; Yüksel, a.g.e., s.